АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 19.02.2015 № 99

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.02.2015 № 99 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений» (с изменениями от 08.04.2016 № 282) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений».
1.2. [bookmark: _GoBack]По всему тексту постановления слова «за содержание и ремонт жилых помещений» заменить словами «за содержание жилых помещений» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	                                            С.А. Махиня

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 19.02.2015 № 99»

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.02.2015 № 99» разработан в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством.

Заместитель Главы муниципального образования –
начальник управления городского хозяйства				       Л.М. Геложина

14.06.2016 года